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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42117041G

2. Data e Regjistrimit 17/09/2024
3. Emri i Subjektit I-BALILI-KONSTRUKSION-I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi Garden Residencë Turdiu, Kulla 
C, Zyra. 1, Kati 2, Rruga Andrea Kushi Nr.58, AL 1023, 
Tiranë 1023
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim objekte civile, ekonomike, industriale, rrugë, ura, 

tunele, porte, aeroporte, ndërtime tokësore e detare, 
terminale, ndërtime hidroteknike, ujësjellësa, gazsjellësa, 
kalata, mole, argjinatura, etj. Ndërtimi i linjave elektrike, 
mbitokësore, ajrore, nëntokësore, kabllore për energjinë 
elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nënstacione 
elektrike të larta e të mesëm, etj. Projektim, menaxhim e 
ndërtim, instalim, konfigurim i impianteve gjeneruese të 
energjisë elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjisë së erës 
(eolike). Projektime dhe studime urbanistike: projektime e 
ndërtime civile, industriale turistike, bujqësore: veprimtari e 
ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, vlerësim ndikimi 
në mjedis (auditimi mjedisor): projektime interieresh: 
projektim peisazhi e sistemimi: studime e projektime 
hidrogjeologjike, gjeologo-inxhinierike e gjeoteknike, prova 
laboratorike dhe gjeologjike të materialeve të ndërtimit; 
projektim objekte civile, ekonomike, industriale, rrugë, ura, 
tunele, porte, aeroporte, struktura tokësore e detare, 
terminale, ndërtime hidroteknike, ujësjellësa, gazsjellësa, 
kalata, mole, argjinatura, etj: projektime të inxhinierisë 
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elektrike e hidro-mekanike: projektime konstruktive: 
projektime restaurimi, projektime për trajtimin e mbetjeve 
dhe trajtimin e ujrave. Shërbime konsulence dhe supervizion 
e mbikqyrje për fushat e mësipërme. Vlerësim pasurish të 
paluajtshme, ushtrim i veprimtarisë në fushën e 
Arkeologjisë. vëzhgim Arkeologjik, sondazh Arkeologjik, 
gërmim Arkeologjik, etj. Prodhim i materialeve të ndërtimit, 
inerteve, betonit të klasave të ndryshme, të parafabrikateve të 
betonit, prodhimit të asfaltit etj. Importimin dhe eksportimin 
e lëndëve të para të ndërtimit, mallrave të ndryshme, të 
makinerive e paisjeve, pjesëve të këmbimit, etj. Zhvillimin e 
veprimtarisë minerare me punime sipërfaqësore dhe 
nëntokësore, shfrytëzim i karrierave, punime me lëndë 
plasëse për përdorim civil. Grumbullim dhe trasportim i 
mbetjeve të ndërtimit prishjeve dhe mbetjeve të ngurta 
urbane. Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e 
ndotura, mbetjeve të llumrave me përmbajtje hidrokarbure, 
etj. Transportin e mallrave për nevojat e veta dhe të tretëve 
brenda e jashtë vendit. Studim, projektim, prodhim, montim, 
tregëtim dhe zbatim i sinjalistikës rrugore vertikale e 
horizontale, ndricuese dhe jondricuese, vijëzime, barriera 
rrugore, etj. Mirëmbajtje, operim, menaxhim të objekteve 
civile, ekonomike, industriale, rrugë, ura, tunele, porte, 
aeroporte etj. Importi, eksporti, tregëtia me shumicë e pakicë 
e makinerive, pajisje e mallrave. Cdo veprimtari në fushën e 
ndërtimit, dhe cdo aktivitet ekonomik që do të konsiderohet i 
nevojshëm dhe i dobishëm në mënyrë që të përmbushet 
qëllimi i veprimtarisë dhe që nuk bie në kundërshtim me 
legjislacionin shqiptar.
Mentor Balilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2024                Deri: 10/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorBalilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: I-BALILI-KONSTRUKSION-I
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E-Mail: mbalilaj2002@yahoo.it  
Telefon: +355694080250  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359764-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189902A6-391E-4D8B-BDC2-A3504706F60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF92ED29-184B-4D75-B846-AD1A3A847050

